2025年 11月吉日

お取引先様各位

株式会社九州電化

年末年始めっきライン停止と 1月営業日変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、年末年始に設備の年次メンテナンスを行いますので、一部のめっきラ

インを停止致します。また、1月は社内行事のため営業日を変更させていただきます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．対象めっきライン：大型亜鉛めっきライン

        生 産 停 止 日：12月 23日（火）午後～ 2026年 1月 6日（火）

２．対象めっきライン：小型亜鉛めっきライン、全自動静止亜鉛めっきライン

             全自動回転(バレル)亜鉛めっきライン

装飾めっきライン／錫・銀めっきライン

アルマイトライン

生 産 停 止 日：12月 26日（金）～ 2026年 1月 5日（月）午前

３．対象めっきライン：硬質クロムライン、全自動スルホール銅めっきライン

           無電解ニッケルめっきライン、電解研磨ライン

生 産 停 止 日：12月 27日（土）～ 2026年 1月 5日（月）午前

社内行事による営業日変更

・2026年 1月 10日（土） 休業

・2026年 1月 13日（火） 休業

・2026年 1月 17日（土） 午前中のみ営業

以上

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。